
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 56/1 г. Челябинска», 

454047, г. Челябинск, ул. 60-летия Октября, 6А, тел. 731-44-51; 
СП ул. Дегтярева,37, тел. 736-22-38 

mdou5 6met@mail.ru 
ИНН 7450012111, КПП 746001001 

ПРИКАЗ 

14.04.2022 № 4 0 

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования 
МБОУ «Детский сад №56/1 г. Челябинска» за 2021 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета №4 (протокол от 12.04.2022г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 

1.Отчет о результатах самообследования МБОУ «Детский сад №56/1 г. Челябинска» за 
2021 год (приложение к приказу). 

2. Ответственному за ведение сайта Усовой Т.В. . в срок до 20.04.2022 опубликовать 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Детский сад №56/1 г.4 

Челябинска» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации». 

3.Заместителю заведующего Кожуховой С.Ю. предоставить отчёт Учредителю в соок ло 
18.04 2022 г. р 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ « ДС № тт 
56/1 г. Челябинска» Чепелева Н.В. 

С приказом ознакомлены: 

Ответственный за ведение сайта Усова Т.В. 

Заместителю заведующего по Кожухова С Ю 
УВР 

mailto:6met@mail.ru

